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1.02.22

1.02.14

1.02.18

COPA E COZINHA

DEPARTAMENTO PESSOAL

TRANSPORTES

 6,00

 30,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         329,33

         212,70

           3,63

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         329,33

         212,70

           3,63

 6,00

 30,00

 1,00

 54,8878

 7,0900

 3,6284

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

BLOCO

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

510

4

209

105

Material:

Material:

Material:

Material:

AÇUCAR SACHET

ARQUIVO MORTO

BLOCO REQUISICAO DE MATERIAIS

CADERNO ESPIRAL PEQUENO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.16

1.02.19

1.02.22

1.02.22

1.01.22

1.01.30

1.01.09

1.01.04

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

TV CAMARA

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

ANDERSON BRANCO DA SILVA

BRUNO MARINHO

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

 1,00

 1,00

 40,00

 19,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,46

           1,46

         504,00

          79,81

           2,10

           1,05

           1,05

           1,05

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           2,92

         504,00

          79,81

 2,00

 40,00

 19,00

 1,4608

 1,4608

 12,6000

 4,2006

 1,0518

 1,0518

 1,0518

 1,0518

P. Médio

P. Médio

P. Médio

PACOTE

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

384

143

38

Material:

Material:

Material:

CAFE TORRADO

CHA MATE

CLIPS N. 2/0

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.12

1.01.36

1.02.30

1.01.33

1.01.04

1.02.22

1.01.23

1.01.10

KARINA CAROLINE DE SOUZA

ROSSINI DINIZ

ARQUIVO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL

CABO JULIO DONIZETE

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

COPA E COZINHA

CLÁUDIA RAQUEL DE GIULI ALVES

JORGE MENEZES SILVA

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,05

           1,05

           1,00

           1,00

           1,00

         724,72

           1,63

           1,63

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           7,36

           2,99

         724,72

 7,00

 3,00

 5,00

 1,0518

 1,0518

 0,9965

 0,9965

 0,9965

 144,9441

 1,6284

 1,6284

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

PACOTE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

214

219

418

Material:

Material:

Material:

COLA BRANCA 90GR

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

ELASTICO

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.17

1.02.30

1.02.02

1.01.04

1.01.36

REDACAO

ARQUIVO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

ROSSINI DINIZ

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         123,00

           2,31

           2,31

          50,42

          50,42

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           3,26

         123,00

           4,61

         100,84

 2,00

 1,00

 2,00

 2,00

 123,0000

 2,3070

 2,3070

 50,4189

 50,4189

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

RESMA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

210

95

212

57

Material:

Material:

Material:

Material:

ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO (CAIXA C/ 1000 UN.)

FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX50M

FORM. CAMARA PRETO

GRAMPEADOR MEDIO

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.22

1.02.24

1.02.14

1.02.22

1.02.06

ANDERSON BRANCO DA SILVA

ASSESSORIA JURIDICA II

DEPARTAMENTO PESSOAL

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 21,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          22,98

          45,97

           6,83

         117,50

      82.530,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          68,95

           6,83

         117,50

 3,00

 1,00

 1,00

 22,9848

 22,9848

 6,8342

 117,5000

 3930,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

CAIXA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

22

221

301

Material:

Material:

Material:

GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM (CAIXA COM 50 JOGOS)

GUARDANAPO DE PAPEL - C/ 50 UNIDADES

MONITOR

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.22

1.02.24

1.01.30

1.01.33

1.01.09

1.01.04

1.01.23

1.02.08

1.02.02

1.02.01

1.01.32

1.01.12

1.02.12

1.01.34

1.02.13

1.01.16

1.01.36

1.02.18

1.02.19

ANDERSON BRANCO DA SILVA

ASSESSORIA JURIDICA II

BRUNO MARINHO

CABO JULIO DONIZETE

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CLÁUDIA RAQUEL DE GIULI ALVES

CPD

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA GERAL

JOÃO PAULO RILLO

KARINA CAROLINE DE SOUZA

MANUTENCAO

ODÉLIO CHAVES

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

ROSSINI DINIZ

TRANSPORTES

TV CAMARA

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Quantidade
          30,38

          42,72

          30,38

          15,19

          15,19

          30,38

          30,38

          15,19

          15,19

          30,38

          30,38

          30,38

          15,19

          15,19

          21,36

          30,38

          30,38

          30,38

          30,38

Total

Total por Material:

Total por Material:

      82.530,00

         489,41

 21,00

 31,00

 15,1903

 21,3615

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 21,3615

 15,1903

 15,1903

 15,1903

 15,1903

P. Médio

RESMAUnid. Med.:68Material: PAPEL SULFITE A4

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIOGrupo:
1-CONSUMOSub Grupo:
1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERALClasse:
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1.01.34

1.02.14

1.02.14

ODÉLIO CHAVES

DEPARTAMENTO PESSOAL

DEPARTAMENTO PESSOAL

 2,00

 20,00

 20,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,07

         130,80

         142,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           2,07

         130,80

         142,00

 2,00

 20,00

 20,00

 1,0327

 6,5400

 7,1000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

65

529

530

29

Material:

Material:

Material:

Material:

PASTA COM ELASTICO

PASTA POLIONDA OFÍCIO 35MM

PASTA POLIONDA OFÍCIO 55MM

PERFURADOR PAPEL MÉDIO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.10

1.01.22

1.02.02

1.01.09

1.01.04

1.01.23

1.02.14

1.01.16

1.02.15

1.01.35

1.02.19

JORGE MENEZES SILVA

ANDERSON BRANCO DA SILVA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CLÁUDIA RAQUEL DE GIULI ALVES

DEPARTAMENTO PESSOAL

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PROTOCOLO

ROBSON RICCI

TV CAMARA

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          12,19

           7,70

           7,70

          19,89

          19,89

          19,89

          39,78

          19,89

          19,89

          19,89

          19,89

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          12,19

          15,40

         179,00

 1,00

 2,00

 9,00

 12,1880

 7,7000

 7,7000

 19,8894

 19,8894

 19,8894

 19,8894

 19,8894

 19,8894

 19,8894

 19,8894

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

33

268

326

Material:

Material:

Material:

TESOURA MULTIUSO

TONER HP LASER 278A

TONER HP LASER 283A

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DIVERSO

Classe:

Classe:
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1.01.30

1.01.12

1.01.34

1.01.36

1.02.18

1.02.08

BRUNO MARINHO

KARINA CAROLINE DE SOUZA

ODÉLIO CHAVES

ROSSINI DINIZ

TRANSPORTES

CPD

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          21,67

          21,67

          21,67

          21,67

          21,67

         360,00

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

         108,34

         360,00
Total:       86.261,67

 5,00

 1,00
 237,00

 21,6690

 21,6690

 21,6690

 21,6690

 21,6690

 360,0000

P. Médio

P. Médio

UNIDADEUnid. Med.:428Material: TONER LASER LEXMARK

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICAGrupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DIVERSO

1-MATERIAL DIVERSO

Classe:

Classe:


